
IGNALINOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ASMENS SU NEGALIA 

GEROVĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

2025 m. vasario 5 d. Nr.1  

Ignalina  

 

Posėdis įvyko 2025 m. vasario 5 d. (13.00 val. – 14.00 val.)  

Posėdžio pirmininkė: Irena Matešienė, Ignalinos rajono savivaldybės  

administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Posėdžio sekretorė: Edita Vilimienė, Ignalinos rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus specialistė (asmenų su 

negalia reikalų koordinatorė).  

Dalyvauja: Gražina Mackonienė, Švietimo ir kultūros skyriaus vedėja, 

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos atstovė; 

Roma Ksenzovienė, Ignalinos rajono socialinių paslaugų centro 

direktorė, Ignalinos rajono savivaldybės įstaigos atstovė;  

Lina Vasiljevienė, VšĮ Ignalinos rajono savivaldybės sveikatos centro 

gydytoja psichiatrė, Ignalinos rajono savivaldybės įstaigos atstovė; 

Žaneta Meidūnienė, Ignalinos rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktorė, Ignalinos rajono savivaldybės įstaigos atstovė; 

Stasė Kulvietienė, VšĮ LASS Šiaurės rytų centro Ignalinos rajono filialo 

pirmininkė, Ignalinos rajono savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės 

organizacijos atstovė; 

Regina Slabadienė, Ignalinos rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė, 

Ignalinos rajono savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės organizacijos 

atstovė; 

Rasa Graznovienė, Maltos ordino pagalbos tarnybos Ignalinos grupės 

vadovė, Ignalinos rajono savivaldybėje veikiančios nevyriausybinės 

organizacijos atstovė. 



DARBOTVARKĖ  

1. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos 

komisijos pirmininko pavaduotojo rinkimų.  

2. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos 

darbo veiklos pobūdžio ir turimų teisių.   

3. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos 

veiklos plano 2025 metams sudarymo.  

4. Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su negalia 

gerovės tarybos savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos 

komisijos pirmininko pavaduotojo rinkimų.  

Iš dviejų kandidatų, atviru balsavimu, vienbalsiai Tarybos pirmininkės 

pavaduotoja išrinkta  Ignalinos rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkė  

Regina Slabadienė.  

NUTARTA. Skirti Tarybos pirmininkės pavaduotoja – Reginą 

Slabadienę.  

2. SVARSTYTA. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su negalia 

gerovės tarybos darbo veiklos pobūdžio ir turimų teisių.   

Svarstyta, kad pagrindinis Asmens su negalia gerovės tarybos veiklos 

pobūdis - posėdžiai. Vykdydama savo funkcijas Taryba turi teisę: kviesti 

į Tarybos posėdžius Savivaldybės administracijos tarnautojus, 

specialistus, prašyti pateikti informaciją, susijusią su asmenų su negalia 

socialinės integracijos įgyvendinimu.  

Teikti siūlymus Savivaldybės institucijoms, Savivaldybės administracijai 

bei įstaigoms aktualiais asmenų su negalia integracijos klausimais. 

Organizuoti diskusijas, konferencijas, seminarus ir kitus renginius 

asmenų su negalia integracijos klausimais. 

Skleisti visuomenei informaciją apie Tarybos veiklą.  



NUTARTA. Informacija išklausyta.  

3. SVARSTYTA. Dėl Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su negalia 

gerovės tarybos veiklos plano 2025 metams sudarymo ir patvirtinimo.  

NUTARTA. Informacija išklausyta, pritarta planui.  

Sudarytas ir patvirtintas Ignalinos rajono savivaldybės Asmens su 

negalia gerovės tarybos veiklos planas 2025 metams. 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Tarybos nariai diskutavo apie asmenų su 

negalia skaičiaus Ignalinos rajone savivaldybėje augimą, informacinės ir 

fizinės aplinkos pritaikymą asmenims su negalia. Aptarė visuomenės 

švietimo apie negalią svarbą ir glaudų bendradarbiavimą su asmenimis 

su negalia Nevyriausybinėse organizacijose.  

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

Posėdžio pirmininkė Irena Matešienė  

Posėdžio sekretorė Edita Vilimienė 

 

 

 

 


